令和７年 ６月１８日

保護者各位

南城市立百名小学校

校  長  竹下 晴康

                                               （公印省略）

教育相談の日程および下校時刻の変更について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

   標題についてのお知らせになります。

個人の割り当て日や時間等の詳細につきましては、担任からの連絡がありますのでそち

らでご確認ください。

記

１. 教育相談週間のねらい

（１）児童と担任とが直接話し合い、日頃の思いや悩みを共有し合う機会とする。

（２）児童個々の特性を見つけ、その後の指導に生かす機会とする。

２. 対   象  全児童

３. 実施日時

４. そ の 他

・教育相談は、４日間のうちで一人１回となります。

・教育相談のある児童の下校時刻はそれぞれ異なります。

・教育相談期間中、教育相談のない児童の下校時刻は１４：３０頃になります。

・担任からの教育相談計画を参考に、下校後の対応をお願いします。

・7月３日（木）は予備日とします。

     授業時間 教育相談開始時刻

６月２７日（金）

全学年５時間授業
５校時終了後

１４：３０頃 ～

６月３０日（月）

７月１日（火）

７月２日（水）